

2012-10-26

Schweizisk avslutning ska ta Tisaren till seger



Sist ut i herrlaget går Matthias Merz. Schweizaren som bland annat har VM-guld i långdistans på sin meritlista.

I helgen avgörs Smålandskavlen. Tre landslagsstjärnor från Schweiz avslutar för närkeklubben Tisaren som aldrig vunnit Smålandskavlen.

Smålandskavlen startade 1953. Då var det 36 lag anmälda. I år när tävlingen avgörs i Klaveström, vid Klarviks industriområde några mil nordost om Växjö kommer 104 herrlag och 53 damlag till start. Ett av lagen som är redo att ge sig ut i den klassiska och rejåla smålandsterrängen är OK Tisaren. Klubben som varit om bäst trea, men i år hoppas man ta klivet högst upp på pallen.

- Löparna har sprungit riktigt bra under året. Internationellt så har vi världscupsegraren Matthias Kyburz med i laget, men även på SM sprang våra hemmalöpare bra. Vi är ju lite spretiga med folk runt om i Sverige och Europa. Men under året försöker vi dela med oss så mycket vi kan av träningar och tankar på olika sociala Internetsidor, på så sätt har vi gemenskap även när vi inte ses, säger Tisarens lagledare Fredrik Johnsson.

Redan vid Tiomila i våras visade klubbens damer att det finns kapacitet för seger. Då var de tvåa bakom Halden. Herrarna placerade sig då på plats tjugo. Men Smålandskavlen kräver inte samma bredd.

- Vi ser fram mot helgen och vi har ett kanonlag. Vi börjar med två riktiga hallsbergssöner, Daniel Attås och Johan Aronsson, för att sen avsluta med tre schweizare. Jonas Merz, Matthias Kyburz och på sista har vi Matthias Merz. Jag tror inte det är så många andra lag som kan matcha det. Men Halden och Kalevan Rasti ser bra ut, menar Johnsson.



Lillian Forsgren avslutar för Tisarens damer.

Även i damklassen har Tisaren ett bra lag, men till Småland kommer inte Simone Niggli. Niggli som bara för några dagar sedan berättade att hon satsar vidare ett år till med VM i Finland som huvudmål.

- Simone kommer inte. Men jag tycker ändå att vi har ett bra damlag. Det är unga tjejer som kan prestera bra, säger Johnsson.

Smålandskavlen har för många klubbar genom åren blivit avslutningen på en lång säsong. Så även för närkeklubben.

- Tävligen har inte högst prioritet i resultatmålen, men den är en viktig avslutning på året inför vinterträningen. Och det är en bra tävling och en bra träffpunkt. Självklart blir det ett kvitto för hur bra klubben är och vi vill självklart prestera. Och det är en intressant värdepåtagelse. En intressant stafett med bra internationellt motstånd, avslutar Fredrik

Johnsson.

[På arrangörens hemsida finns mer information om tävlingen.](#)

Bra Maude..

Skrevs av Alu 2012-10-27 kl 23:02

[Anmäl](#)

Hej OK Tisaren har inte vunnit H21 eller D21 klasserna men däremot H16/D16 6 gånger. 1985, 1989, 1990, 1999, 2003 och 2010.

Skrevs av Maude 2012-10-26 kl 17:39

[Anmäl](#)